
Електронен документ подписан с квалифициран електронен подпис.
Становището се изпраща към председателя на СОС, чрез АИССО към АИССОС.

1

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
София – 1000, улица "Московска" 33, телефонен номератор: 02/9377313, www.sofia.bg

20.7.2023 г.

X СОА21-ВК08-15563-[5]/20....

Рег. №
                                     

Д О
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

С Т А Н О В И Щ Е
ОТ

ДОНЧО БАРБАЛОВ – ЗАМ.-КМЕТ  НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

относно: доклад и проект за решение, постъпили в Столична община под № СОА21-ВК08-
15563/4 от Георги Илиев – Кмет на Район „Слатина”  за поправка на очевидна фактическа
грешка в решение №821/27.10.2022 г. на Столичен общински съвет.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

На основание чл. 68, ал. 3 от Правилника за организацията и дейността на Столичния
общински съвет и в изпълнение на Заповед № СОА16-РД09-1395/15.11.2016 година на Кмета
на Столична община (СО), изразяваме становище, относно законосъобразността на внесения
в Столична община доклад и проект за решение от Георги Илиев – Кмет на Район „Слатина”.

С Решение № 821//27.10.2022 г. на Столичен общински съвет, дава съгласие да бъде
проведен публично оповестен конкурс за отдаване под наем за срок от 5/пет/ години на части
от недвижим имот – публична общинска собственост, представляващ парк „Гео Милев“, за
който е съставен акт за публична общинска собственост № 1755/16.03.2018 г. в съответствие
с одобрената с Решение № 574 по Протокол № 75/21.10.2010 г. на Столичен общински съвет
план – схема за поставяне на търговски обект.



 
Електронен документ подписан с квалифициран електронен подпис. 

Становището се изпраща към председателя на СОС, чрез АИССО към АИССОС. 
2 

 Обектът се състои от зона за маси за консумация на открито – 6 кв.м. закрита търговска 
част и 30 кв.м. открита площ. Наемната цена е определена в размер на 600,00 /шестстотин/ 
лева без ДДС. или по 20,00 лв. за 1 кв.м. без ДДС. Действително е допусната фактическа 
грешка в изчисляването на наемната цена и правилната следва да бъде 720,00 /седемстотин и 
двадесет/ лева без ДДС, поради което не възразявам да бъде извършена поправка на решението 
на общинския съвет. 

Правните основания, посочени в проекта за решение са правилни и относими с 
фактическата обстановка и действащата нормативна уредба.  
  

19.7.2023 г.

X Дончо Барбалов
ДОНЧО БАРБАЛОВ
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА - ...
Signed by: Dontcho Petrov Barbalov

 
   
Съгласували, чрез АИССО:  
Директор на ДОПК: Цветан Стоевски                                              
Старши юрисконсулт в ДОПК:  Маргарита Стойнева               
Изготвил, чрез АИССО: юрисконсулт /ДОПК/ - Максимилиян Радев                            



Документът се изготвя в 1/един/ оригинален екземпляр, един за получателя и един за архива на отдел
„УОСЖФ, РКТД“, Изпраща се чрез СЕОС, в машинночетим формат и на хартиен носител

СТОЛИЧНА ОБЩИНА   РАЙОН „СЛАТИНА”
1574 гр. София, бул. „Шипченски проход” № 67 тел.: (02)870 55 32; факс: (02)870 11 73;

http://so-slatina.org; е-mail: info@so-slatina.

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

ОТ ГЕОРГИ ИЛИЕВ
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН „СЛАТИНА“

Относно: Поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 821/27.10.2022 г.
на Столичен общински съвет за откриване на процедура за провеждане на публично
оповестен конкурс за отдаване под наем на обособена част от терен в имот – публична
общинска собственост на територията на СО – Район „Слатина“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

С Решение № 821//27.10.2022 г. на Столичен общински съвет, дава съгласие да бъде
проведен публично оповестен конкурс за отдаване под наем за срок от 5/пет/ години на части
от недвижим имот – публична общинска собственост, представляващ парк „Гео Милев“, за
който е съставен акт за публична общинска собственост № 1755/16.03.2018 г. в съответствие с
одобрената с Решение № 574 по Протокол № 75/21.10.2010 г. на Столичен общински съвет
план – схема за поставяне на търговски обект.

В цитираното Решение в т. 1 Зона № 2 е допусната очевидна фактическа грешка в
изчисляване на месечната наемна цена, като Столичен общински съвет определя – месечна
наемна цена, в размер на 600.00 лева, или по 20.00 лева за 1 кв.м. без ДДС.

Тъй като обектът се състои от зона за маси за консумация на открито – 6 кв.м. закрита
търговска част и 30 кв.м. открита площ, вместо „месечна наемна цена – определена от
Столичен общински съвет, в размер на 600.00 лв. /шестотин лева/, или по 20.00 лева за 1 кв.м.,
без ДДС“, следва да се чете: „месечната наемна цена – определена от Столичен общински
съвет, в размер на 720.00 лв. /седемстотин и двадесет/, или по 20.00 лева за 1 кв.м., без ДДС.“.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 62, ал 2 от Административно
процесуалния кодекс, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 19 и ал. 2 от Закона местното
самоуправление и местната администрация, предлагам проект за решение.

Приложение:  1. АОС № 1755/16.03.2018 г.;
2. Скица поземлен имот № 15-313622/18.05.2018 г., изд. от СГКК –
гр. София;
3. План – схема за поставяне на преместваеми обекти – парк „Гео Милев“
4. Решение № 821/27.10.2022 г. на Столичен общински съвет;
5. Проект на решение за поправка на очевидна фактическа грешка

С уважение,
5.7.2023 г.

X
ГЕОРГИ ИЛИЕВ
КМЕТ НА СО-РАЙОН ”СЛАТИНА”
                                                

За кмет по силата на заповед № РСЛ23-РД09-320/16.06.2023 –                            



Документът се изготвя в 1/един/ оригинален екземпляр, един за получателя и един за архива на отдел 
„УОСЖФ, РКТД“, Изпраща се чрез СЕОС, в машинночетим формат и на хартиен носител                 
 

 
  
 
 
 
 
Съгласували: 

1. инж. Д. Котев – заместник - кмет в СО-район „Слатина”, дата 05.07.2023 г. 
2. В. Дъбов – главен  юрисконсулт  в отдел „ПНО“,дата 05.07.2023 г. 

 
 
Изготвил: А. Донева – началник  на отдел „УОС и ЖФ, РКТД”, дата 05.07.2023 г. 
    
 



 
 

 

 
 

 

 

ПРОЕКТ! 

    Р Е Ш Е Н И Е №  _____ 

на Столичния общински съвет 
от  _________   2023 година 

 

Относно: поправка на очевидна фактическа грешка допусната в Решение № 821/27.10.2022 
г. на Столичен общински съвет за откриване на процедура за провеждане на публично оповестен 
конкурс за отдаване под наем на обособена част от терен в имот - частна общинска собственост на 
територията на СО - район „Слатина“.  

На основание чл. 62, ал. 2 от Административно процесуалния кодекс, във връзка с чл. 21, 
ал. 1, т. 19 и ал. 2 от Закона местното самоуправление и местната администрация, 

 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 
Р Е Ш И :  

 

Допуска поправка на очевидна фактическа грешка в точка 1, зона № 2 на Решение № 
821/27.10.2022 г. на Столичен общински съвет, относно началната конкурсна месечна наемана цена, 
както следва: 

В т. 1, Зона № 2 е допусната очевидна фактическа грешка в изчисляване на месечната 
наемна цена, като Столичен общински съвет определя – месечна наемна цена, в размер на 600.00 
лева, или по 20.00 лева за 1 кв.м. без ДДС.  

Тъй като обектът се състои от зона за маси за консумация на открито – 6 кв.м. закрита 
търговска част и 30 кв.м. открита площ, вместо „месечна наемна цена – определена от Столичен 
общински съвет, в размер на 600.00 лв. /шестотин лева/, или по 20.00 лева за 1 кв.м., без ДДС“, 
следва да се чете: „месечната наемна цена – определена от Столичен общински съвет, в размер на 
720.00 лв. /седемстотин и двадесет/, или по 20.00 лева за 1 кв.м., без ДДС.“. 

 
Настоящето решение е неразделна част от Решение № 821/27.10.2022 г. на Столичен общински 

съвет. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Настоящето решение е прието на                  заседание на Столичния общински съвет, проведено
на __________ 2023 г., Протокол № ______ от _______ 2023 г.,  по  доклад  №  ____________________ и
е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател

на Столичния общински съвет:

ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Юрист от
Администрацията на

район „Слатина” - СО:

5.7.2023 г.

X
ВЕНЦИСЛАВ ДЪБОВ
                           
                                       


